



## **Link Mobility A/S**

*Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V*

**CVR-number: 30077520**

**Annual report  
1 January - 31 December 2022**

Adopted at the annual general meeting, the \_\_/\_\_/2023

DocuSigned by:

*Mia Markussen*

Chairman

*Mia Markussen*

*Link Mobility A/S*

## **TABLE OF CONTENTS**

---

### **Statements and reports**

Management's statement	3
Independent auditor's report	4

### **Management commentary and other company details**

Company information	7
Financial highlights and -ratios	8
Management commentary	9

### **Financial statements 1 January - 31 December 2022**

Accounting policies	10
Income statement	16
Balance sheet	17
Statement of changes in equity	18
Notes	19

Link Mobility A/S

## **COMPANY INFORMATION**

---

### **The Company**

Link Mobility A/S  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

CVR-no.: 30 07 75 20  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Thomas Martin Berge, formand  
Mia Markussen  
Sara Habberstad

### **Executive board**

Mia Markussen

### **Consolidated financial statements**

The company is reflected in the group report as the parent company statements of the parent company LINK Mobility Group AS.

The group report of statements of the parent company LINK Mobility Group AS can be obtained at the following address.

LINK Mobility Group AS  
Langkaia 1  
0150 Oslo  
Norway

Link Mobility A/S

## FINANCIAL HIGHLIGHTS AND -RATIOS

FINANCIAL AND OPERATING DATA	2022 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK	2019 TDKK	2018 TDKK
Gross Profit	19.666	21.178	28.485	33.475	30.688
Profit or loss from operating activities	4.905	9.023	12.670	13.617	3.473
Financial income and expenses, net	167	-134	-168	47	-114
Profit or loss for the year	4.919	6.917	9.753	10.625	2.590
Balance sheet total	63.697	68.510	46.586	33.097	27.080
Equity	24.250	20.282	13.365	11.612	7.787
Number of people employed	19	20	18	23	31
<b>FINANCIAL RATIOS IN PERCENTAGES</b>					
Return on investment	9,5	15,7	31,8	45,3	10,3
Equity ratio	39,2	29,6	28,7	35,1	28,8
Return on equity	21,6	41,1	78,1	109,5	27,5

### Explanation of financial ratios

Return on investment = (Operating profit/loss (EBIT) x 100)/Total assets

Equity ratio = (Equity at end of period x 100)/Total assets

Return on equity = (Profit/loss for the period x 100)/Average equity



*Link Mobility A/S*

## **MANAGEMENT COMMENTARY**

---

### **Main activities of the Company**

As in previous years, the main activities of the Company objective is to sell SMS solutions to businesses and private customers in Denmark.

### **Unusual conditions**

There have been no other isolated events in the financial year which are of such a significant nature that they require mention in the management report.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The income statement for 2022 shows a profit of TDKK 4.919 (2021: TDKK 6.917), and on 31 December 2022 the balance sheet of the company shows equity of TDKK 24.250 (2021: 20.282).

The company has continued its normal operating activities and has delivered a satisfactory result, which further contributes to strengthening the company's equity.

The year's result is considered satisfactory by the management.

### **Material events after the reporting date**

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

### **Expected development, including special assumptions and uncertain factors**

For the coming year we expect both gross profit and profit before tax to be around 2022 levels.

Gross profit is expected to be approx. TDKK 25.000 – 30.000 and profit before tax is expected to be in the level of TDKK 10.000 – 12.000.

### **Special business risks and financial risks likely to affect the Company**

There are no particular risks.

### **Impact on the external environment and measures to prevent, reduce or remedy any such impact**

There is no particular impact.

### **Research and development activities**

The company makes ongoing development.

*Link Mobility A/S*

**INCOME STATEMENT 1. JANUARY - 31. DECEMBER 2022**

	2022 kr.	2021 kr.
<b>GROSS PROFIT</b>	<b>19.665.503</b>	<b>27.178.177</b>
1 Staff costs	-14.442.658	-17.554.949
2 Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-318.277	-600.408
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b>	<b>4.904.568</b>	<b>9.022.823</b>
3 Other financial income	181.570	10.206
Other financial income from Group enterprises	55.306	53.501
Other financial expenses	-69.157	-196.923
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b>	<b>5.072.287</b>	<b>8.889.607</b>
4 Tax on net profit for the year	-1.104.243	-1.972.898
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>	<b>3.968.044</b>	<b>6.916.709</b>



Link Mobility A/S

**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2022 ASSETS**

	2022 kr.	2021 kr.
5 Research and development costs	302.775	621.059
<b>Intangible assets</b>	<b>302.775</b>	<b>621.059</b>
Other plant, fixtures and operating equipment	0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Deposits	443.444	443.444
<b>Investments</b>	<b>443.444</b>	<b>443.444</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>	<b>746.219</b>	<b>1.064.503</b>
Trade receivables	16.873.048	21.871.196
Receivables from group enterprises	45.640.296	45.161.701
Deferred tax asset	10.390	0
7 Accruals	284.649	309.198
<b>Receivables</b>	<b>62.808.383</b>	<b>67.342.095</b>
<b>Cash</b>	<b>141.991</b>	<b>104.101</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>	<b>62.950.374</b>	<b>67.446.196</b>
<b>ASSETS</b>	<b>63.696.593</b>	<b>68.510.699</b>

Link Mobility A/S

**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2022 EQUITY AND LIABILITIES**

	2022	2021
	kr.	kr.
Contributed capital	540.500	540.500
Reserve for development costs	236.165	484.425
Retained earnings	23.472.909	19.256.605
<b>EQUITY</b>	<b>24.249.574</b>	<b>20.281.530</b>
Provision for deferred tax	0	40.212
<b>PROVISIONS</b>	<b>0</b>	<b>40.212</b>
Trade creditors	9.225.560	19.189.274
Amounts owed to group enterprises	14.282.294	14.228.388
Corporate income tax	3.125.276	1.970.430
Other accounts payable	12.011.353	12.077.159
Accruals	802.536	723.705
<b>Short-term payables</b>	<b>39.447.019</b>	<b>48.188.957</b>
<b>PAYABLES</b>	<b>39.447.019</b>	<b>48.188.957</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>63.696.593</b>	<b>68.510.699</b>

8 Contractual obligations and contingent items, etc.

9 Related parties

Link Mobility A/S

**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	2022 kr.	2021 kr.
Contributed capital opening	540.500	540.500
<b>Contributed capital closing balance</b>	<b>540.500</b>	<b>540.500</b>
Reserve for development costs opening	484.425	622.399
Reserve for development expenditure, loss	-248.260	-137.974
<b>Reserve for development costs closing balance</b>	<b>236.165</b>	<b>484.425</b>
Retained earnings at beginning of period	19.256.605	12.201.922
Profit or loss for the year	4.216.304	7.054.683
<b>Retained earnings closing balance</b>	<b>23.472.909</b>	<b>19.256.605</b>
<b>10 EQUITY</b>	<b>24.249.574</b>	<b>20.281.530</b>
<b>11 Proposed distribution of net profit</b>	<b>3.968.044</b>	<b>6.916.709</b>

## Link Mobility A/S

**NOTES**

	2022 kr.	2021 kr.
<hr/>		
<b>1 Staff costs</b>		
Number of people employed	19	20
Wages and salaries	12.481.824	15.634.530
Pensions	1.794.783	1.850.226
Other social security costs	166.051	70.190
	<u><b>14.442.658</b></u>	<u><b>17.554.949</b></u>
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed		
<b>2 Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</b>		
Research and development costs	318.277	585.027
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	15.381
	<u><b>318.277</b></u>	<u><b>600.408</b></u>
<b>3 Other financial income</b>		
Interest, Intercompany	106.931	0
Interest debtors	0	29
Capital gain, current assets	73.639	0
Fees debtors	1.000	10.177
	<u><b>181.570</b></u>	<u><b>10.206</b></u>
<b>4 Tax on net profit for the year</b>		
Calculated tax on net profit for the year	1.154.846	1.970.430
Adjustment of deferred tax	-50.603	2.468
	<u><b>1.104.243</b></u>	<u><b>1.972.898</b></u>

*Link Mobility A/S*

<b>NOTES</b>	Research and development costs
<hr/>	
<b>5 Intangible assets</b>	
Cost at beginning of period	5.909.163
	<hr/>
Cost 31. December 2022	5.909.163
	<hr/>
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period	-5.288.107
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year	-318.281
	<hr/>
Amortisation, depreciation and impairment losses 31. December 2022	-5.606.388
	<hr/>
<b>Book value 31. December 2022</b>	<b>302.775</b>
	<hr/> <hr/>
	Deposits
<b>6 Other financial fixed assets</b>	
Cost at beginning of period	443.444
	<hr/>
Cost 31. December 2022	443.444
	<hr/>
<b>Book value 31. December 2022</b>	<b>443.444</b>
	<hr/> <hr/>

Link Mobility A/S

## NOTES

	2022 kr.	2021 kr.
<b>7 Accruals</b>		
Accrued income	0	16.550
Prepayments	284.649	292.648
	<b>284.649</b>	<b>309.198</b>

## 8 Contractual obligations and contingent items, etc.

### Contingent assets

There are no contingent assets.

### Contingent liabilities

The Company has issued third party guarantees of DKK 1.700.000 (2021 DKK 1.700.000)

### Liabilities in joint taxation

The company is jointly taxed with the Danish companies in the group and is liable jointly and severally for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax as well as for joint registration of VAT. The total amount of corporation tax due appears in the annual report for the parent company, which is the management company in relation to joint taxation.

### Operational leasing

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual lease payment of TDKK 502. The leasing contracts have a total residual lease payment of TDKK 517.

### Rent obligation

The company has a notice obligation of 3 months' rent, in total TDKK 221.

*Link Mobility A/S*

## **NOTES**

	2022	2021
	kr.	kr.

---

### **9 Related parties**

During the year, Group internal transactions have been carried through with affiliated companies in the Link Group. Transactions with related parties have been entered at market conditions in the financial year.

In accordance with the Danish Financial Statements Act §98 C. subsection 7. information regarding transactions with related parties is not disclosed.

The Company has receivables and debt with other group companies. The balances are disclosed separately in the balance sheet.

Link Mobility A/S

## NOTES

---

### 10 Equity

The share capital is divided as follows:

5.405,00 shares of nom DKK 100	540.500
	<u>540.500</u>

The share capital consists of 5,405 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>11 Proposed distribution of net profit</b>		
Annual transfer to other statutory reserves	-248.260	-137.974
Retained earnings	4.216.304	7.054.683
	<u><b>3.968.044</b></u>	<u><b>6.916.709</b></u>